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Звіт

про надходження і використання коштів, отриманих за іншими джерелами
власних надходжень  

(форма N 4-2м)
за перше півріччя 2020року

Додаток З
до Порядку складання бю дж етної звітності 
розпорядниками та одержувачами б ю д ж е т и  
коштів, звітності фондами заі альнообов'язко 
держ авного соціального і пенсійного 
страхування 
(пункт І розділу П)

Заклад загальної середньої освіти № 87 Львівської м іської ради імені Ірини Калинець

Галицький

Комунальна організація (установа, заклад)

Установа 

Територія

Організаційно-правова форма господарювання 
Код та назва відомчої класиф ікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва програмної класиф ікації видатків та кредитування державного бю джету
Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бю джетів 006 - Орган з питань освіти і науки
Код та назва програмної класиф ікації видатків та кредитування місцевих бю джетів (код та назва Типової програмної класиф ікації видатків та кредитування
місцевих бю джетів) 0611020 - Н адання загальної середньої освіти закладами середньої освіти (у т.ч.з дош кільним и підрозділам и ( в ідділенням и, іруп ам и))

Періодичність: квартальна (пром іж на)

за ЄДРПОУ 
за КОАТУУ 
за КОПФГ

КОДИ
23888672

4610136600
430

_
Залиш ок на початок звітного року

Касові 
за звітний період (рік) Залиш ок 

на кінець звітного періоду (року)

Показники
КЕКВ
та/або
ККК

Код
рядка

Затверджено на 
звітний рік

усього
у тому числі на 

рахунках в 
установах банків

Перераховано
залиш ок

Надійшло коштів 
за звітний період 

(рік) усього

у тому числі 
перераховані з 

рахунків в 
установах банків усього

у тому числі на 
рахунках в 

установах банків

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Надходження коштів - усього X 010 12703,60 5403.60 - 7300.00 X X 222.00 __________
В ід т р и м а н и х  б л аго д ій н и х  вн еск ів , гр ан тів  та д ар у н ків X 020 7300.00 X X X 7300.00 X X X X



і  Віл підприєм ств, орган напій, фіч   о с іб  та під інш их бю джетних
1 установ тля виконання цільових « х о д ів , у том у числі '«ходів  »
! Відчуження ДЛЯ СУСПІЛЬНИХ потреб зем ельних ділянок та розміщ ення _ 

на них інш их о б ’єктів нерухом ого майна. що перебуваю ть у п р и в а т н і 
| власності фізичних або юридичних < '

В и щ и х т а  п р о ф есій н о-техн ічн и х  н авчал ьн и х  зак л ад ів  в ід  р о зм іщ ен н я  
на д еп о зи тах  ти м часово  в ільни х  б ю д ж етн и х  кош тів , о три м ан и х  за 
н адан н я  п латних послуг, я к щ о  таки м  З акладам  закон ом  надано 
в ідп о в ід н е  право; кош ти , щ о отри м ую ть д ер ж ав н і і ком ун альн і виш і 
н авчальн і заклади , д ерж авн і наукові у стан о в и , д ер ж ав н і і ком унальн і 
зак л ад и  культури  як відсотки , нарахован і на зал и ш о к кош тів на 
п оточн и х  рахун ках , в ідкритих у б ан ках  д ер ж ав н о г о  сектору  для 
р о зм іщ ен н я  власних надходж ен ь, о тр и м ан и х  як плата за  п ослуги , що 
надаю ться  ними зг ід н о  з основною  д іял ьн істю , бл аго д ій н і внески  та 

гранти
В ід реал ізац ії м айнових пра» на ф іл ьм и , в и х і д н і  м атер іали  ф іл ьм ів  та 
ф іл ьм о ко п ій , створені за бю дж етн і кош ти  з а  д ер ж ав н и м  зам овленням  
або  на ум овах  ф ін ансово ї п ідтрим ки_____________________________________

Ф ін ан су ванн я
Видатки та наданий кредитів - усього

у тому числі: 
Поточні видатки

О плата праці і нарахування на заробіт ну плат у

О плат а праці

З ароб і тна плата

Г рош ове  заб езпеч ен н я  військовосл у ж б о в ц ів

Н арахуван н я  на оплату  п р ац і

Використання товарів і послуг

Предмети, матеріали, обладнання т а інвентар

М ед и ка м ент и  т а переч 'ячувальні м а т ер іа ли

П родукти харчування

О плата послуг (крім комунальних)

І Видатки на відрядження
Видатки та іаходи спеціального призначення 

< )плата комунальних послуг  та енергоносіїв 

Оплата теплопостачання

( )цлата водопостачання та воловід  вед ен н я

О плата електр о ен ер гії ___________

Оплата природного газу
О ш кіта інш их і-псргоінк-Гж іа п іш их ко м у н ал ьн и х  послуї 

Оплата енергосервісу ___________ ___________

2000

2100

2110

21 12 

2120

2200

2210

2220

2230

2240

2250

040

050

070

080

5403,60

12703,60

12703,60

140

150

12703.60

12703.60

2260

2270

2271

2272

2273

2274

190

200

210

220

2275

2276

260

270
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: к 'ап іт и .п .н і т р а н сф ер т и  у р яд и м  ін т и м н и х  дер ж а в т и м іж н а р о дн и м

І (І]>.‘С І! І І І ( І І І ІЯ Л І __ __________________ ___________________

і Каш та. іі.т  т р а н сф ер т и  н а с е л е н н ю __

Внутріш нє к р ед и т у в а н н я _________

! Н адан н я  в н у тр іш н іх  кр ед и тів

Н ад ан н я  кр ед и тів  органам  д ер ж авн о го  у п р авл ін н я  інш их р івн ів__

Н адання кр ед и тів  п ід п р и єм ствам , у стан о вам , орган ізац іям

Н адан н я  ін ш и х  в н утр іш н іх  кредитів  _

Зовніш нє кредитування  

Н адан н я  зовн іш ніх  кредитів

3230

3240 

4100 

41 10 

41 І І

4112

4113

4200

620

630

640

.V

X

X

X

X

X

Керівник

Головний бухгалтер

"  03 "липня  2020р.

І Іетринка 113

Іпрагімова Н Я

І
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